
Uchwala Nr XLVI/320/2021
Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 15 grudnia 2021 roku

^^

-'^

zmieniająca Uchwałę Nr 1/10/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
29 listopada 2018 roku w sprawie powołania, ustalenia składów liczbowych

i osobowych komisji stałych Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2020 r. póz. 920, z 2021 r. póz. 1038 i póz. 1834) oraz § 36 ust. l pkt 1-4 Statutu
Powiatu Łowickiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego (tj.
Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., póz. 2418 i 4351) Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. W Uchwale Nr 1/10/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 listopada 2018 roku
w sprawie powołania, ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych Rady
Powiatu Łowickiego zmienionej Uchwałą Nr 11/19/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
20 grudnia 2018 r. oraz Uchwałą Nr XLIV/303/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
27 października 2021 r., wprowadza się następujące zmiany:

l) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
2. Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli

-6 osób";
ł9

2) § l ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska - 9 osób";

3) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. W skład Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Obywateli wchodzą następujące osoby:
l. Cipiński Krystian
2. Dąbrowski Krzysztof
3. Figat Krzysztof
4. Kuczyński Zbigniew
5. Malczyk Piotr
6. Sawicka Beata".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

c
Ma ek ? •zejczal




